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Iced Coffee
Iced Cappuccino with Cold Foam
Iced Cappuccino with Cold Foam ✓
Starbucks Doubleshot™ Vanilla Iced Coffee
Starbucks Doubleshot™ Vanilla Iced Coffee ✓
Iced Americano
Iced Americano
Iced Latte
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Iced Mocha
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓
Cold Brew Latte
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOAY DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Starbucks Doubleshot™ Iced Coffee
Starbucks Doubleshot™ Iced Coffee ✓
Iced Caramel Macchiato
with MILK ✓ ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓ ✓
Nitro Cold Brew
Nitro Cold Brew
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Nom du produit

Céréales  contenant du gluten
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Fruits à coques

WINTER BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION
Legende      
*   =     Milchallergen im Rahm / Schlagobers (Getränk kann ohne Rahm / Schlagobers bestellt werden)
                Allergène laitier de crème fouettée (options disponibles pour personnaliser sans crème fouettée)

   =      Das Allergen ist in den Zutaten enthalten
                 L'allergène est inclus dans les ingrédients
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Ei
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Iced White Mocha
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓
Iced Latte Macchiato
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Nitro Cappuccino
Nitro Cappuccino ✓
Classic Iced Cappuccino
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Cold Brew
Cold Brew

Espresso Drinks 
Latte Macchiato
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with  COCONUT DRINK
White Mocha
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with  COCONUT DRINK ✓
Misto
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Freshly Brewed Coffee
Freshly Brewed Coffee
Mocha
with MILK ✓
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with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓
Caramel Macchiato
with MILK ✓ ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓ ✓
with  COCONUT DRINK ✓ ✓
Americano
Americano
Caffe Latte
with WHOLE MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Flat White
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Cappuccino
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Cortado
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Espresso
Espresso
Espresso Con Panna
Espresso Con Panna ✓
Espresso Macchiato
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
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with COCONUT DRINK

Frappuccino® 
White Mocha Frappuccino®
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓
Coffee Frappuccino®
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓
Vanilla Cream Frappuccino®
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
withCOCONUT DRINK ✓
Mocha Frappuccino®
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓
White Chocolate Cream Frappuccino® 
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓
Double Chocolaty Chip Cream Frappuccino®
with MILK ✓ ✓ ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓ ✓ ✓
with SOY DRINK ✓ ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓ ✓ ✓
withCOCONUT DRINK ✓ ✓ ✓
Strawberries & Cream Frappuccino®
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓
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Caramel Cream Frappuccino® 
with MILK ✓ ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓ ✓
Espresso Frappuccino®
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Cookies & Cream Frappuccino®
with MILK ✓ ✓ ✓ ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓ ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
with  COCONUT DRINK ✓ ✓ ✓ ✓
Caramel Frappuccino®
with MILK ✓ ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓ ✓
Chocolate Cream Frappuccino®
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with  COCONUT DRINK ✓
Matcha Cream Frappuccino®
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with  COCONUT DRINK ✓
Chai Tea Cream Frappuccino® 
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with  COCONUT DRINK ✓
Java Chip Frappuccino®
with MILK ✓ ✓ ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓ ✓ ✓
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with SOYA DRINK ✓ ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓ ✓ ✓
with  COCONUT DRINK ✓ ✓ ✓

Hot Chocolate
Hot White Chocolate
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with  COCONUT DRINK ✓
Classic Hot Chocolate
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with  COCONUT DRINK ✓
Signature Caramel Hot Chocolate
with MILK ✓ ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓ ✓
with  COCONUT DRINK ✓ ✓
Signature Hazelnut Hot Chocolate
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓
Signature Hot Chocolate
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓

Hot Teavana Tea 
Chamomile
Chamomile
Mint Herbal Blend
Mint Herbal Blend
Emperor's Clouds & Mist Tea
Emperor's Clouds & Mist Tea
Chai Tea
Chai Tea
Hibiscus Tea
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Hibiscus Tea
Earl Grey Tea
Earl Grey Tea
Youthberry Tea
Youthberry Tea
Mint Citrus Green Tea
Mint Citrus Green Tea
Jasmine Pearls Tea
Jasmine Pearls Tea
English Breakfast Tea
English Breakfast Tea

Iced Teavana Tea 
Classic Shaken Hibiscus Tea
Classic Shaken Hibiscus Tea
Strawberry Acai Starbucks Refresha®
Strawberry Acai Starbucks Refresha®
Peach Iced Tea
Peach Iced Tea
Classic Shaken Hibiscus Lea Lemonade
Classic Shaken Hibiscus Tea Lemonade
Cool Lime Starbucks Refresha™
Cool Lime Starbucks Refresha™
Lemon Iced Tea
Lemon Iced Tea
Classic Shaken Iced Green Tea
Classic Shaken Iced Green Tea
Classic Shaken Iced Black Tea
Classic Shaken Iced Black Tea
Classic Shaken Iced Green Tea Lemonade
Classic Shaken Iced Green Tea Lemonade
Classic Shaken Iced Black Tea Lemonade
Classic Shaken Iced Black Tea Lemonade
Pink Coconut Starbucks Refresha®
Pink Coconut Starbucks Refresha®

Teavana Iced Tea Latte 
Chai Tea Latte
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Iced Matcha Green Tea Latte
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Matcha Green Tea Latte
with MILK ✓
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with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK
Iced Chai Tea Latte
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓
with SOYA DRINK ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓
with OAT DRINK ✓
with COCONUT DRINK

Winter Campaign
Berry Iced Cappuccino
Berry Iced Cappuccino ✓
Strawberry & Vanilla Oat Latte
Strawberry & Vanilla Oat Latte ✓
Dark Cocoa & Orange Oat Latte
Dark Cocoa & Orange Oat Latte ✓
Honey & Hazelnut Oat Latte
Honey & Hazelnut Oat Latte ✓
Berry Hot Chocolate
with MILK ✓
with ALMOND DRINK ✓ ✓
with SOYA DRINK ✓ ✓
with ORIGINAL NUT BLEND ✓ ✓ ✓
with OAT DRINK ✓ ✓
with COCONUT DRINK ✓

Beverage Components
Syrups, Drizzles & Sauces
Sugar Free Caramel Flavour Syrup
Sugar Free Hazelnut Flavour Syrup
Sugar Free Vanilla Flavour Syrup
Caramel Flavour Syrup
Hazelnut Flavour Syrup
Vanilla Flavour Syrup
Almond Flavour Syrup
Simple Syrup
Peach Flavour Syrup
Blackberry Flavour Syrup
Mango Flavour Syrup
Peppermint Flavour Syrup
Coconut Flavour Syrup
Cinnamon Flavour Syrup
Apple & Raspberry Flavoured Syrup
Mocha Drizzle
Caramel Drizzle  

Citrus Flavour Syrup 
Caramel Waffle Flavour Syrup
Gingerbread Flavour Syrup
White Chocolate Chestnut Sauce   
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White Chocolate Mocha and Chestnut Syrup Mix 

Eggnog  

ToffeeNut Flavour Syrup
White Chocolate Chestnut Flavour Syrup
Frappuccino Bases
Frappuccino Base - Crème / Coffee 
Raspberry Blackcurrant
Mango Passionfruit
Strawberry Sauce
Java Chip  

Refresha Components
Cool Lime Concentrate
Berry Hibiscus Concentrate
Freeze-dried Blackberries
Freeze-dried Lime Wheels
Espresso & Hot Chocolate Bases
Espresso
Bar Mocha Powder 1 kg (SKU 340966)
Mocha Sauce
Signature Hot Chocolate Powder (SKU 11002052) 

White Chocolate Sauce 

Liquid Chocolate Base (SKU 11068627)  

Mocha White Mocha Mix Promo 

Brownie Mocha Mix 

Tea Components
Mango and Pineapple Flavour Preparation
Rooibos Powder
Matcha Tea Powder
Chai Tea Concentrate
Lemonade
Black Tea
Green Tea & Herbal Blend
Hibiscus & Herbal Blend
Peach Citrus Flavour Fruit and Botanical Blend
Pineapple Flavour Fruit and Botanical Blend
Strawberry Flavour Fruit and Botanical Blend
Dairy Components & Dairy Alternatives
Espresso Whipped Cream 

Whipped Cream 

Whipping Cream 

Milk (Skimmed, Semi-Skimmed and Whole) 

Soya Whipped Topping 

Almond Dairy Alternative 

Soya Dairy Alternative 

Coconut Dairy Alternative
Oat Dairy Alternative 

Original Nut Blend  

Single Cream 

Heavy Cream 

Milk/ Cream Mix 

Chocolate Whipped Cream 

Gingerbread Whipped cream 
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White Chocolate Mocha Whipped Cream 

Caramel Whipped Cream 

Beverage Toppings & Inclusions
Fudge Sprinkle Toppings  

Spiced Caramel Crunch Topping   

Waffle Pieces   

ToffeeNut Sprinkle Toppings 

Cookie Inclusion 

Vanilla Bean Sugar Topping
VIA coffee
Vanilla Sugar
Cinnamon Powder
Chocolate Powder
Nutmeg Powder
Turmeric Spice Mix Powder
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